
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -(g,( 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент исполнения 

Департаментом ветеринарии Свердловской области государственной 

функции по осуществлению регионального государственного ветеринарного 

надзора, утвержденный приказом Департамента ветеринарии Свердловской 

области от 23.11.2015 № 425 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года 

№ 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля», Областным законом от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства 

Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-ПП «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций 

и административных регламентов предоставления государственных услуг», 

Положением о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным 

постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП 
«Об утверждении Положения и предельного лимита штатной численности 

и фонда по должностным окладам в месяц Департамента ветеринарии 

Свердловской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент исполнения Департаментом 

ветеринарии Свердловской области государственной функции по осуществлению 

регионального государственного ветеринарного надзора, утвержденный приказом 

Департамента ветеринарии Свердловской области от 23.11.2015 № 425 
«Об утверждении Административного регламента исполнения Департаментом 

ветеринарии Свердловской области государственной функции по осуществлению 

регионального государственного ветеринарного надзора» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

http://www.pravo.gov66.ru), 2016, 26 ноября, № 6406) с изменениями, внесенными 
приказами Департамента ветеринарии Свердловской области от 08.12.2015 № 441, 
от 27.02.2017 № 36, от 19.05.2017 № 126, от 14.06.2017 № 157) изменение, 
дополнив пункт 14 подпунктом 4.1 следующего содержания: «4.1) применять при 
проведении плановых проверок проверочные листы (контрольные списки 

вопросов);». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



2 

3. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте Департамента 

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

, 

Директор Е.В. Трушкин 


		2017-07-11T13:45:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




